Дело № 02-23-986/2021

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
дата 						   адрес, Багликова, 21
Мировой судья судебного участка №23 Алуштинского судебного района (г.адрес) адрес фио, при ведении протокола судебного заседания секретарем фио
в отсутствие лиц, участвующих в деле:
представителя истца – наименование организации;
ответчика – фио
рассмотрев материалы гражданского дела по исковому заявлению наименование организации к фио о взыскании задолженности по оплате за текущий ремонт и содержание общего имущества, руководствуясь ст. ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья
РЕШИЛ:
Исковые требования наименование организации к фио о взыскании задолженности по оплате за текущий ремонт и содержание общего имущества удовлетворить.
Взыскать с фио (паспортные данные) в пользу наименование организации  (адрес, ОГРН: , Дата присвоения ОГРН: дата, ИНН: телефон, КПП: телефон, ДИРЕКТОР: Сотов фио)  сумма задолженности по оплате за текущий ремонт и содержание общего имущества за период с дата по дата, а также сумма государственной пошлины, за подачу искового заявления.
Лица, участвующие в деле, их представители, которые присутствовали в судебном заседании, вправе подать мировому судье судебного участка №23 Алуштинского судебного района (г.адрес) адрес заявление о составлении мотивированного решения в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать мировому судье судебного участка №23 Алуштинского судебного района (г.адрес) адрес заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Алуштинский городской суд адрес через мирового судью в течение месяца.
Мировой судья                                                					фио